



Protokoll

Leidandmed	EAA.3369.1.7
Kaader	4
Daatum	20.04.1887
Protokoll number	50
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
K	Rämman		Peakohtumees
Kristian	Kübbar		Kohtumees
Hindrek	Leppisk		Abikohtumees

Tuli ette Kahkva Politseiamentik J. Lepikow ning andis üles, et tema 9dal Aprillil s.a. Rein Parmsoni waranduse jautamise man om olnn, mes Rein Parmson 1874dal aastal protokoll N43 all 16nest Septembrist, oma poea Josepi walitsuse alla oli andnud, keda Joosep selle aea jooksul manu oli kaswatanud, keda nad nüid oma lepimise perra hendawehele järgmiselt ära on jaganud:

1) Rein Parmson wõttab sellest warandusest 1 hobese 50 rbl wäärt wälja mes peran tema surma poea Petreli jääma peab ning see hobene jääb nuid Josep Parmsoni kätte. Nõnda sama üts lehm ja lammas mes peran tema surma Joosepile jääwa, kui Josep teda ausast ülewal peab, ning maha mattab. Weliste waele om see warandus järgmiselt jautatus saanud: Josep ja Widrik Parmsonile 1 õhwaken 1 aasta wana ja 1 lehm 2 poiga ema.

Peter Parmsonile ", 2 wasikat 4 rbl wäärt.

Josepile ja Widrikile ning Petrile: igale ühele 1 waanokene, Josepile 1 emmissiga, Petrele kokko 1 põrs. Widrikele jääb 1 pahr.

Sosar (Tutre) Miilile: 1 lehm, 1 lammas 2 poega ja 2 mõõtu rükki.

Sõsar Juulile: 1 " ja 2 mõõtu rükki ja mõlemile kokku 1 kanga puled.

Josep, Widrik, Peter ja Reinule: 6 wakka 2 mõõtu kaara paslid, 8 wakka rõa paslid, 8 wakka 4 mõõtu rükki, 10 wakka keswi, 4 wakka 2 mõõtu linaseemned, 12 wakka 6 mõõtu kaaru, 1 1/2 mõõtu uppe, 6 1/2 mõõtu erved, 2 mõõtu tatreku suurmid, 2 mõõtu keswa suurmid, 2 mõõtu nisu.

Kartohwliid 35 wakka ja 8 tühja wilja kotti kolme wakalist. 1 toose ja weel ütte hobese riista kõige tõwwega. 2 taalrid, 2 pange, 2 katlad ja 1 tsiggun mes wäärt 4 rbl 50 kellest 1 rbl 30 kop. Kustale Jaaniga mant ära lät. 1 wanad raud teljed ja 1 puutelje wanker, 5 rbl raha mes, Kusta Jaaniga, Widrikele, Josepile ja Petreli perra peawa masma.

2 hark atra ja 1 puu regi ning 1 raud regi. 2 söögi lauda, 1 kapsta tõrdu, 1 liha tõrdu, 1 tarre tõrdu.

1 hobene 40 rubla wäärt, mes Josepi kätte jääb, kelle eest Josep 3 wele egale üttele 10 rbl. wälja peab masma. Sellega ei ole meil allnimiletuil protokollil N43 all 1874 aastal 16 Septembril üleskirjutatud warandusest mida perida ei ka nõnda, ning palume teda maha kistutada ning see kirja pantud waranduse jautamine jääb meil jautusele paljas kellega henda wahel kokku oleme lepinud ilma tulita esa ja weliste wahel: ning tunnistame seda oma allkirjadega tõeks: Josep Parmson [allkiri], Widrik Parmson [allkiri], Peter Parmson [allkiri], Rein Parsmon [allkiri] Politseiametnik Jaan Leppikow [allkiir]